14.133/2021) 

O custo estimado total da contratação foi apurado nos termos do art. 23, §1º, inciso I, da Lei nº 

14.133/2021, com base em pesquisa de mercado, cotações junto a fornecedores especializados e 

corresponde ao valor máximo aceitável, que é de R$ 36.000,00 (trinta e seis mil reais) conforme custos 

unitários apostos em anexo. 

XII. ADEQUAÇÃO ORÇAMENTÁRIA (art. 6º, XXIII, “j” da Lei n. 14.133/2021) 

De acordo com a Nota de Autorização de Fornecimento 

XIII. OBRIGAÇÕES DO CONTRATANTE (art. 92, X, XI e XIV da Lei n.